StarSystem SRL
CASA MATRIZ
Nro Punto de Venta: 47

CALLE JERICO NRO. 3 ZONA/BARRIO:

DON BOSCO UV:0117 MZA:0013
Telefono: 69809274 - 22489984
Santa Cruz

05/03/2024

EMPRESA
CONSTRUCTORAY
Nombre/Razon Social: CONSULTORA
MULTIDISCIPLINARIA
CONSPPAT S.R.L.

Fecha:

CODIGO
PRODUCTO / CANTIDAD
SERVICIO
1.00
2 1.00

Son: VEINTISIETE 30/100 BOLIVIANOS

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAIS, EL USO ILICITO SERA SANCIONADO PENALMENTE DE ACUERDO A LEY

Ley N° 453: Estan prohibidas las practicas comerciales abusivas, tienes derecho a denunciarlas.

“Este documento es la Representacion Grafica de un Documento Fiscal Digital emitido fuera de linea, verifique su envio con su proveedor o en la pagina web

(Con derecho a credito fiscal)

UNIDAD DE MEDIDA

UNIDAD (SERVICIOS) Licencia Microsoft Office

UNIDAD (SERVICIOS)

FACTURA

DESCRIPCION

Licencia Windows

www.impuestos.gob.bo”

NIT: 474960027

FACTURA N*: 4

COD. 207F826BEAB4C95F19D7412

AUTORIZACION: 4BE5492B41C33A29
57371B85374378E74

NIT/CI/CEX: 1854660250

Cod. Cliente: 17

Complemento:

PRECIO
UNITARIO

DESCUENTO
15.30 0.00
12.00 0.00
SUBTOTAL Bs.
DESCUENTO Bs.
TOTAL Bs.
MONTO GIFT CARD Bs.
MONTO A PAGAR Bs.
IMPORTE BASE CREDITO FISCAL Bs.

SUBTOTAL

15.30
12.00
27.30

0.00
27.30

0.00
27.30
27.30



